

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

<https://swietochlowice.policja.gov.pl/k25/informacje/aktualnosci/237042,Swieto-Policji-2018.html>
2022-08-19, 19:21

ŚWIĘTO POLICJI 2018

Data publikacji 04.07.2018

Wczoraj pod Muzeum Powstań Śląskich odbyła się uroczystość z okazji Święta Policji. Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach insp. Piotr Kucia wraz z Komendantem Miejskim Policji w Świętochłowicach insp. Andrzejem Brzozowskim wręczyli wyróżnionym policjantom awanse na wyższe stopnie służbowe. Nowe pagony założyło 31 policjantów świętochłowickiej komendy. 21 policjantów otrzymało nagrody Prezydenta Miasta Świętochłowice.



Podczas trwania uroczystości 31 policjantów otrzymało z rąk Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach insp. Piotra Kuci oraz Komendanta Miejskiego Policji w Świętochłowicach insp. Andrzeja Brzozowskiego mianowania na wyższe stopnie służbowe. Dodatkowo policjanci wyróżniający się na co dzień wyjątkowym zaangażowaniem i ponad przeciętnymi wynikami w służbie otrzymali nagrody Prezydenta Miasta Świętochłowic



Uroczystość uświetnili swą obecnością m.in. Prezydent Miasta Pan Dawid Kostempski, Zastępca Prezydenta Miasta Pan Bartosz Karcz, Przewodniczący Rady Miasta Pan Rafał Łataś, Wiceprzewodniczący Zarządu Wojewódzkiego NSZZ Policjantów aspirant sztabowy Jacek Bryła, a także przedstawiciele współdziałających z nami służb mundurowych, prokuratury, emeryci policyjni oraz rodziny, bliscy i znajomi policjantów. Licznie przybyły również media.



Podczas licznych przemówień nie zabrakło słów uznania i podziękowań za codzienną służbę, poświęcenie, a także rzetelne i profesjonalne zaangażowanie w wykonywanie obowiązków służbowych. Słowa te skierowane były do wszystkich świętochłowski stróżów prawa biorących udział w uroczystym apelu oraz do tych, którzy z różnych przyczyn nie mogli wziąć udziału w uroczystości.





Dodatkową atrakcją dla wszystkich biorących udział w uroczystości była obecność i występ Orkiestry Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach oraz występ Mirosława Szoltyśka

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 13.87 MB)